证券代码：600893             股票简称：航发动力           编号：2018-16

中国航发动力股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经公司职工代表大会第 47 次联席会议选举通过，雷卫龙先生作为公司职工代表

监事进入公司第九届监事会，与公司 2018 年第二次临时股东大会选举产生的 2名监

事共同组成公司第九届监事会（雷卫龙先生简历见附件）。职工代表监事任职期限与

公司第九届监事会任期一致。

特此公告。

中国航发动力股份有限公司

监事会

2018 年 2 月 9 日

附件：雷卫龙先生简历

雷卫龙：男，1968 年 06 月出生，毕业于郑州航空工业管理学院劳动经济管理

专业，本科学历。研究员级高级经济师。

2012.03-2014.11 西安航空动力股份有限公司总经理助理；

2014.11-2015.04 中航动力股份有限公司西安分公司总经理助理；

2015.04-2017.04 中航动力股份有限公司西安分公司副总审计师；

2017.04-2017.06 中国航发动力股份有限公司副总审计师；

2016.08 至今    中国航发动力股份有限公司职工监事；

2017.06 至今    中国航发动力股份有限公司总经理助理、副总审计师。